
Врз основа на член 14-e, став 3 и став 4 од Законот за спорт („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 29/02, 66/04, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 
6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16, и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19 и 
244/19), Директорот на Агенција за млади и спорт го пропишува следниов 

 

ИЗВЕШТАЈ 

за наменски потрошени средства од даночно ослободување 
за спортски клубови и активни спортисти 

 
    _____________МВК Велес______  за  2023_ година, 
                          (назив на спортскиот клуб или активниот спортист) 

 
    со седиште __Ул. Петре Милевски бр 53 Велес 1400______, со ЕДБ/ЕМБГ ___4004995107660____  
                                                                (адреса)                                                               (единствен даночен/матичен број) 

 
   и со Решение за вршење на дејност спорт   _08-212/1 од 29.01.2001 година_. 
                                                                                 (на спортскиот клуб) 

 

I  – КОЛКУ СРЕДСТВА ПРИМИЛ СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ПО ОСНОВ 

НА ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ И ОД КОЈ СЕ ПРИМЕНИ СРЕДСТВАТА ПО ОВАА ОСНОВА 

Реден 
број 

Колку средства примил спортскиот 
клуб или активниот спортист по 

основ на даночно ослободување 

Од кого примил средства спортскиот клуб или 
активниот спортист по оваа основа 

1  450.000.00 денари  ЧОЧКОВ ТРАДЕ  ДООЕЛ Велес 

2     

3     

........     

 
II – НАМЕНА ЗА КОЈА СПОРТСКИОТ клуб или активниот спортист ГИ ПОТРОШИЛЕ 

СРЕДСТВАТА ОД ДАНОЧНО ОСЛОБОДУВАЊЕ 

Реден број Намена за која се потрошени средствата од даночно ослободување Износ 

1 Организација на меѓународен натпревар “Трофеј Велес” 124.843.00 

2 
Организација на патувања и престој на клубот во земјата и странство на 
натпревари или подготовки 159.991.00 

3 Набавка на опрема и реквизити 124.542.00 

4 Закупнини ЈП 20.500.00 

5 Регистрација на клубско возило 18.176.00 

6   

7   

8   

9   

10   

11 
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